SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                      CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

www.crcse.org..br Email: crcse@crcse.org.br

RESOLUÇÃO CRCSE N.º 381/02

APROVA TABELA DE DIÁRIAS PARA

CONSELHEIROS E FUNCIONÁRIOS DO

CRCSE.

O Conselho Regional de Contabilidade de Sergipe, no uso de suas atribuições

legais e regimentais;

CONSIDERANDO,  que a Tabela de Diárias do Conselho Regional de Contabilidade de

Sergipe em vigor está ultrapassada, pois a mesma possui valores em UFIR;

CONSIDERANDO, a decisão unânime do Plenário, em reunião realizada em 06 de

novembro de 2002;

RESOLVE:

Art. 1.º - Aprovar nova Tabela de Diárias para o Conselho Regional de

Contabilidade de Sergipe.

Art. 2.º - Por força do disposto no artigo 1.º desta Resolução, a Tabela de Diárias do

CRCSE, passa a vigorar de acordo com o anexo único que a esta acompanha.

Art. 3.º - Os efeitos desta Resolução passam a vigorar a partir de 01 de janeiro de

2003, revogando-se às disposições em contrário.

     Aracaju(SE), 06 de novembro de 2002.

    Contador CARLOS HENRIQUE MENEZES LIMA

                        Presidente

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

                      CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DE SERGIPE

www.crcse.org..br Email: crcse@crcse.org.br

TABELA DE DIÁRIAS

APROVADA PELA RESOLUÇÃO CRCSE N.º 381/02, DE 06.11.02.

ANEXO ÚNICO

NO ESTADO

Usuário Com Pernoite Sem Pernoite

Presidente e Vices R$ 90,00 R$ 50,00

Conselheiros e Diretora R$ 80,00 R$ 40,00

Chefes de Setor/Fiscais R$ 60,00 R$ 30,00

Demais Cargos/Funções R$ 50,00 R$ 25,00

FORA DO ESTADO

Presidente e Vices R$ 230,00

Conselheiros e Diretora R$ 200,00

Chefes de Setor/Fiscais R$ 160,00

Demais Cargos/Funções R$ 140,00

FORA DO PAÍS

Presidente e Vices R$ 300,00

Conselheiros e Diretora R$ 300,00

Chefes de Setor/Fiscais R$ 300,00

Demais Cargos/Funções R$ 300,00